F. 功能键“M”测量模式下长按 5秒为进入主变量清零（即 PV
清零）。
G. 无显示线路板按键使用说明
H.长按线路板上方按键 5秒进行迁移清零（即标定当前压力
为零点）。
七、安装
7.1 接线
WIDEPLUS-K1 系列压力变送器的信号端子设置在一个单独

信号输出，其原理见图 2-1。
图 2-1
三、主要技术参数及产品型号含义
3.1 主要技术参数
环 境 温 度：普通型：-20℃～ 70℃；
防爆型：-20℃～ +40℃；
相 对 湿 度：5%～95%;
最大含水量：0. 028kg/kg（干空气）；
大 气 压 力：86kPa~106kPa;
外 界 磁 场：≤400A/m；
额 定 电 压：24V DC 额定功率：≤0.48W
额 定 电 流：4mA～20mA
防 爆 标 志：Ex db ⅡC T6 Gb
防 护 等 级：IP65
对非防爆型变送器，周围空气中应不含有对铬、镉、镍镀层、
有色金属及其合金起腐蚀作用的介质；应不含有易燃、易爆的物质；
对本质安全型变送器，必须在具有相同防爆类型、相同或高于
该变送器防爆等级的安全栅供电，现场条件应优于防爆等级的规定。
现场安装时，须配用符合 GB/T 3836.1-20215-2017 标准规定的、
已取得防爆合格证的电缆引入装置。
负 载 特 性：负载电阻与供电电压的关系如图 3-1：
图 3-1
3.2 产品型号含义
四、防爆使用说明
4.1 防爆标志含义
4.2 防爆使用注意事项说明
隔爆型温度变送器是按照国家防爆标准《GB/T 3836.1-2021
爆炸性环境第 1部分：设备通用要求》和《GB/T 3836.2-2021 爆
炸性环境第 2部分：由隔爆外壳“d”保护的设备》有关规定生产
的变送器。
1)现场使用和维护时必须严格遵守“严禁带电开盖”警告语；
2)现场安装时，须配用符合《GB/T 3836.15-2017爆炸性环境
第 15 部分：电气装置的设计、选型和安装》标准规定的、
已取得防爆合格证的电缆引入装置；
3) 引入电缆外径应和密封圈内径一致，现场使用应拧紧压紧
螺母，使密封圈紧紧抱住电缆套；
4) 产品使用时外壳应可靠接地；
5) 用户不得自行更换产品的零部件；
6）电气设备外壳最高表面温度组别 T6(≤85℃);
7) 产品的安装、使用和维护应同时遵守产品使用说明书、
《GB/T 3836.13-2021 爆炸性环境第 13 部分：设备的修
理、检修、修复和改造》、《GB/T 3836.15-2017爆炸性环境
第 15 部分：电气装置的设计、选型和安装》、《GB/T
3836.16-2017 爆炸性环境第 16 部分：电气装置的检查与
维护》和《GB/T 50257-2014 电气装置安装工程爆炸和火
灾危险环境电力装置施工及验收规范》的有关规定。
表 4-1 MICR分级表
级别 MESG(mm) MIC
IIA MESG＞0.9 MIC＞0.8
IIB 0.9≥MESG≥0.5 0.8≥MIC≥0.45
IIC 0.5＞MES 0.5＞MIC
表 4-2 允许电器表面温度分组表
温度组别允许最高 T1 T2 T3 T4 T5 T6